UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STTTT Nam Định, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại chức vụ

Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Cán bộ công chức ngày 15/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quy định số 80-QĐ/TW ngày 18/8/2022 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

204/2004/NĐ-CP ngày 11/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với

cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quy định số 603-QĐ/TU ngày 03/01/2023 của Tỉnh ủy Nam Định

về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Nam Định về việc ban hành qui định Quản lý tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng

trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh,

chức vụ trong doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà

nước thuộc tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Dương Nguyễn Trung, sinh ngày 19/3/1974,

tiếp tục giữ chức vụ Chánh Thanh tra - Sở Thông tin và Truyền thông từ ngày

15/11/2024, thời hạn giữ chức vụ là 5 năm kể từ ngày bổ nhiệm lại.

2

Điều 2. Ông Dương Nguyễn Trung được hưởng phụ cấp chức vụ Chánh

Thanh tra, hệ số là 0,5 (không phảy năm) và các khoản phụ cấp khác (nếu có)

theo quy định hiện hành.

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 - Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở

và ông Dương Nguyễn Trung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP (hoadv).

GIÁM ĐỐC

Vũ Trọng Quế

		2024-11-14T16:55:15+0700

		2024-11-14T16:57:55+0700

		2024-11-14T16:57:55+0700

		2024-11-14T16:57:55+0700